
ALL’ALBO

AI DOCENTI DELL'ISTITUTO

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA COMPONENTE 1 – POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI 
ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ INVESTIMENTO 3.1 M4C1I3.1 NUOVE COMPETENZE E 
NUOVI  LIGUAGGI  (DM65-2023)  AZIONE:  AZIONI  DI  POTENZIAMENTO  DELLE  COMPETENZE  STEM  E 
MULTILINGUISTICHE (D.M. 65/2023)

CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-27605 

TITOLO PROGETTO:  NEW SKILLS ACCADEMY 

CUP: I14D230011780006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il Decreto per l’avvio del procedimento relativo alla selezione di Esperti e Tutor interni - Interventi  

A e B prot. n. 11509 del 04/11/2024;

VISTO l'AVVISO UNICO PER LA SELEZIONE PERSONALE INTERNO PER IL RUOLO DI TUTOR NEI PERCORSI 

AFFERENTI  AL  PROGETTO  PNRR  MISSIONE  4:  ISTRUZIONE  E  RICERCA  COMPONENTE  1– 

POTENZIAMENTO  DELL’OFFERTA  DEI  SERVIZI  DI  ISTRUZIONE:  DAGLI  ASILI  NIDO 

ALLEUNIVERSITÀ  –  LINEA  DI  INVESTIMENTO  3.1  M4C1I3.1  NUOVE  COMPETENZE  E  NUOVI 

LINGUAGGI(DM65-2023) - DM65-2023  prot. n. 11509 del 04/11/2024;

TENUTO CONTO che per mero errore materiale nell'avviso sono riportati numero di Tutor e numero di  

ore non coincidenti con quanto definito con il Decreto di avvio;

DISPONE

la ripubblicazione di un nuovo Avviso corretto e integrato come su precisato, fissando quale nuovo termine  

di presentazione delle candidature le ore 12:00 del 14/11/2024.

Le  candidature  già  presentate  saranno  comunque  ritenute  valide  salvo  diversa  comunicazione  del 

candidato.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Monia Lai

(Documento firmato digitalmente ai sensi del
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa)




	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2024-11-11T12:58:50+0100
	MONIA LAI




